

Finn Trolle Holding ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 91 29 46

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Finn Allan Trolle
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Trolle Holding ApS Kildebakken 14 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 26 91 29 46 Stiftet: 20. november 2002 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Allan Trolle, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FT Teknik ApS, Frederikssund DANCOUNT ApS, Frederikssund
Kapitalinteresse	Dancount Analytics ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af tilknyttede og associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.851 kr. mod -15.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.590 kr. mod -103.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-7.851	-15.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.475	-114.254
Indtægt af kapitalinteresse	24.530	0
Andre finansielle indtægter	436	39
Resultat før skat	51.590	-129.691
Skat af årets resultat	0	26.466
Årets resultat	51.590	-103.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-381.658	114.254
Overføres til overført resultat	433.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.479
Disponeret i alt	51.590	-103.225



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.356	492.880
3 Kapitalinteresse	<u>24.530</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>551.886</u>	<u>492.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>551.886</u>	<u>492.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.412	73.212
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.412</u>	<u>85.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.412</u>	<u>85.212</u>
Aktiver i alt	<u>628.298</u>	<u>578.092</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	381.658
Overført resultat	321.398	-111.850
Egenkapital i alt	446.398	394.808
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	329	339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.227	113.226
Gæld til kapitalinteressere	62.500	62.500
Anden gæld	219	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.900	183.284
Gældsforpligtelser i alt	181.900	183.284
Passiver i alt	628.298	578.092

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	267.404	105.629	498.033
Resultatandel	0	114.254	-217.479	-103.225
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	381.658	-111.850	394.808
Resultatandel	0	-381.658	433.248	51.590
	125.000	0	321.398	446.398



	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.507.102</u>	<u>1.507.102</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.507.102</u>	<u>1.507.102</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.014.222	-899.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.260	-114.254
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>-7.784</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-979.746</u>	<u>-1.014.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>527.356</u>	<u>492.880</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Finn Trolle Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
FT Teknik ApS, Frederikssund	100 %	63.469	-3.548	63.469
DANCOUNT ApS, Frederikssund	100 %	<u>463.887</u>	<u>45.808</u>	<u>463.887</u>
		<u>527.356</u>	<u>42.260</u>	<u>527.356</u>



Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	89.731	89.731
Kostpris 30. september 2025	89.731	89.731
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-89.731	-89.731
Korrektion af tidligere nedskrivninger	30.134	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.604	0
Nedskrivninger 30. september 2025	-65.201	-89.731
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	24.530	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Finn Trolle Holding ApS kr.
Dancount Analytics ApS, Frederikssund	50 %	49.059	-11.208	24.530
		49.059	-11.208	24.530

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


